et alii quam plurel.
it Y] Notum fit ownibuf Christi Ndelibes quod Chunra-
duf. Ortoltul Rudegerns filii domini Ortolfj
de Clemen(dort in die depoficionil patrif ipforum
i tradiderunt S Mari¢ Nevmbure beneficium unum Poben-
dorl’ et unum curtile in eadem uvilla. Teftes sunt Gandol-
duf de Owe. et frater ejus Rudericus. Albertus de Pa-
zental. Cumpoldus et Werinbardus de Mergersdorf.
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ricus et frater eius Rapoto. Herwicus. Heinricus et fra-
ter eius de Encinflorf. Harthungus et Viricus de Horn.

522C  Notum fit omnibus Christi fidelibus quod quedam mu-

w.pr lier nomine Willibirgif uxor Odalrici Gomani in manum
fratris nostri domini Richeri tunc temporif barrochiani
duo mancipia delegauerit ea ratione, utipse post mortem
fuam ea fuper aram. S. Mari¢ delegaret. Quod et ipfa
obeunte factvm est. Nomina ipforum mancipiorum sunt,
Chonrat. Chonrath. (Fratres sunt.) Teftef sunt. Germun-
dus. Livticvs. Wolfgerus. Eberhardus monachus Ifin-
grimus. Drutliebus Amelbertus Odalricus Otto.

528 Sacerdof quidam de Pirchinwartin Rvdigerus nomine
ituruf Hierufalem pro remedio anime¢ fu¢ parentumque
fuorum delegauit ad aram S. Marie uineam quam habuit
in monte nostro. ea ratione vt poft exceflum uit¢ fae.
cedat in ufum g¢cclesi¢. Huius traditionif teftef funt Ri-
dolfuf de Pirchinwarte. Rvdolf de Rvkkerfdorf. Wolfger
procurator de monte. Chvnrat. Eber. Pilgrim.

520  Ifingim de foro detentus infirmitate difpofuit ¢cclesig
uineam post mortem uxorif fu¢. quam poftea eo mortuo,
ipfa uidua Matthilt nomine prompta uoluntate. cum filiif
quos ex eo habuit. Pertoldo. Ifingimo Pilgrimo. pro re-
medio anim¢ eiusdem Ifingimi delegauit ad aram. S. Ma-
rie. Huius delegationif teftes fubfcripfimus. videlicet
Chvnrat et frater eius Rvdigerus de Hecilfperge. Cotpolt
Herwic. Rvdiger Chvnrat Trugeman. Richer. Rapot
Wolfger omnes de monte.

530 Notum fit omnibus tam prefentibus quam futarif quod

& &= quidam minifterialil ducif Aufirig. L. (Leopoldi) Albertus
nomine de Horne cum fororibus fuis Chvnigundi Gerdrudi
pro remedio patrif fui Alberti. II* beneficia in uilla que

JSrer- diciturGrizanftetten delegauit ad aram. S. Marie omni con-

“» tradictione remota. Huius rei teftef per aure( tracti sunt
fubnotati. Liutwin de Azilinefdorf. Liupolt Sindram de
Malefdorf. Herwich de Kearnerprunnen. Haidenrich de
Malmefdorf. Pertholt de Heilinginperge. Friderich. Hvgo.
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Notum fit ifta legentibus quod Vdalricus de Ual-
< chinftein miniferialif Liupoldi ducif ex nuper
ducta uxore nondum habenf liberof. post mortem etiam
frattum fuorum. anno Me. C°.LXX. VIIF. in remedium
anime fug. ecclesi¢ Niwenburgenfi predium quod habuit
Meinhartifdorf iuxta Mirlingin pro talentil.
LXxx'. uendidit. et uenditum fuper altare. S. Marig¢ dele-
gauit. qua ctiam pecunia predia fratrif fui Alberti a
uidua eiusdem Bertrada redemit. Deinde in confirmatio-
nem facti predium ¢cclesi¢ iam uenditum. et in falutem
fuam fuorumque parentum et pofteritatif delegatum. Se-
cundo cum uxore fua Heloge Ualchinftein coram ¢cclesia
prefente prepoﬁto Wernhero fuper reliquiafl exclufo
prauo ingenio delegauit. Utriufque autem delegationif
teftes sunt. Gerunch frater eiusdem Vdalrici de Cigol-
tifperge. Wernhart de Rabinftein. Albret de Horne.
Liupolt de Maleifdorf. item Liupolt de Modelanefdorf.
Heinricus et Albertus de Svbinhirti. Heinrich Mvtil. et
filius eius Chvnradus. Dietmar frater Heinrici. Albrich
Aerbo de Ualchinftein. Ramut de Miftilbach. Diepolt de
Wienne. Otto. Hartwich. Heziman. Gerunch. hominef
ecclefi¢ nostrg. Post hec idem predium in manuf ducif.
L. aduocati nostri. ¢cclesi¢ Niumburgenfi tuendum Winne
tradidit. Huius rei teftef sunt prefectus Ratifponen-
lis Fridericus. Vdalricvs de Afparn. Fridericus de
Wolfgerfdorf. Craph de Amcini(pach. Alber de Chvnrin-
gin. et filius fuuf Hadamarus. Wichart de Seuelde et
frater fuuf Chadoldus. Albertus de PhampfRetin. -Irmfrit
de Gnannendorf. Poppo de Gnage et frater fuus Vdalri-
cus. Dietricus de Lietenftein. Wdalricus de Trvt-
mannefdorf. Sindrammus de Ebersdorf. Rapoto de Pu-
tené. Otto et frater fuuf Adeloldus de Chiov. et alii
quam plures.

Quidam Reingerus de Alrichifdorf pro remedio anime
fu¢ omniumque parentum fuorum. delegauit ad aram.
S. Marie uineam in monte domini Friderici de Perge
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ame 4o Auftri¢. Liupoldus filius Heinrici ducif ea die qua dele-
':"'- gauit faper altare: S. Mari¢ predium Meinbartifdorf. in
vir ipfa delegatione indulfit ¢cclesi¢ omnem fui iurifinfticiam
sw=wjets-feculare uidelicet et forenfe iudicium in tribus willif
e Pirchinniwartin Tiemental. Harroze quod et prius
rogatu domini Wernheri prepositi ¢cclesi¢ fingulif annif

fex talentis redimendum prefliterat. illa die propria pie-
tate monitus. abfolute indulfit. et ut nauil ecclesie abf-
fyﬂ que uectigali quod mutam dicunt libera ab omni exa-
virem ...chone in Bauuariam afcendat permifit. Horum omnium

“=" teftes sunt. Otto de NieRte. Otto de Afheim. Viricus
de Afparn. Livtwinus de Sunneberec. Alber de Uieho-
uin. Sindram de Eberfdorf. Otto Chalbili Heinrich. En-
gilfcalch de Prunfperch. Viricus de Chirftetin. Willihal-
mus Gerungus de Niuenburg.

Semoum. Quidam Otto de Zofunfdorf undcum comuge faa.

%31 N. non habentef liberof pro remedio animarum eorum
fine contradictione omnium mortalium uvineam quam ha-
buerant Medilichi tradendo delegauerunt ad aram Sancte
Marie post mortem utrorumque. Receperunt etiam ab
ecclesia uineam ibidem pofitam ea conditione ut qui prior
eorum obierit pro redemptione ipfius anime¢ ad ¢cclesiam
redeat. Huius rei teftes sunt. Thiemo de Struphingin
Amelbret Hartwich. Albret frater Gerungi. hominef ¢c-
clesi¢. Chvorat Trvgeman. Engilhart pellifex.

543 Item notum facimus cunctif, cunctis fcire uolentibus
qualiter dominuf Vdalricus de Trvtmannidorf
propria temeritate litem nobis intulit in duobus beneficiil

¢l QGrincingin que dominus Albertus de Horne cum
filio eiusdem nominif filiabusque tribus fine omni
contradictione pro remedio anime uxoris eius Adelhei-
dis delegauit fuper aram. S. Mari¢ teftibus ex more
notatif. Agrum etiam ibidem pofitum que (quem) domi-
aus Marchvardus cuftos a prefato Alberto confenfu filio-
rum. i~ talentil emerat, et qu¢ (m) ipse ab incolifl ibi
emerat, fimili modo abfulit. Que lis diu protracta. hunc
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Sighartifchirchin. Gundolt de Hucendorf. Rahewin home
domini Vlrici. Willihalm camerarius. Liutrich.
Eadem etiam die prefatus Wernhardus agente pre-

reguivand posno W. (Wernhero) promptiflime delegando roborauit

oM

* concambium factvm ab gcclesia cum patre fratribusque
fuis eo extra prouintiam morante. Teftes sunt idem fupe-
riores. Poftea in Wienne petente eédem uidua cum pre~
posito. W. dux. L. (Leopoldus) prefentibus eiusdem
uidu¢ amicis precipue fratre eius Hvgone von Imeigin
qui putabatur inpedire. cum ipfa tradendo idem predium
in fuam defenfionem fufcipiendo confirmauit. et hoc te-
Rantur maiore( Auftri¢ videlicet Livpoldus comef de Blei-
gen. Ekkebertus de Bernekke. Gebehardus de Iv-
balch. Otto de Afheim. Viricus de Afparn. Albero de
Chvnringin cum filio Hadmaro. Irmurit de Gnannendorf.
Virich de Hintberge. cum Ii* (duobus) filiis Vlrico
Marchwardo. Herwich de Chernerbrunne. Meinhart de
Tribanfwinchil. cum 1P+ (duobus) fratribus; Rapotone
Alberone.

Nouerint fidelef tam futuri quam prefentef quod do-
minus Viricus d e Gadmi minifterialif ducis cum uxore
Rem -s 8120 ——o C1-Yys fuis Herrat Jvta quas nimiif

precibus in fororef recipimus omni
ota tradendo delegauvit cum eif ad
tlodia Pvfind orf cum prato ibidem
tur dominus Heinricus de Miftilbach.
‘de Volratifmur. Karl. Heinrich.
Rvdiger. Albret. Vromut homines ip-
i de Foro. Hartwic. Churshalf. Liut~
te. Ridiger alber coci ducis. Wolf-
o frater domine Margarete.

ius tam futuris quam prefentibus quod
*tus filii domini Alberonifde
ad altare. S. Marie Niumburg pro
if eorum. omniumque fuorum paren-
n Hitindorf fitum. omni contradictione
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Purtholdusiratres. Dorthoit Snxinl. Hidigrr. item Rod-
G"mmmw&m et covies;.
" Soturg it Zm latard s presenties pod desines
ﬁbnberns ie MiyiTawe m >cresml pesios pro re-
w tefie aime ue m'puint-:ahg . allodiz Phaifivtin.
! fetim 20 detincts fratra ipins iomines @tte,
endsoldus Lizo €Chalohas Aharo =i dters. S,
Merie progrie delegauernnt. Tolmtur hee per amref
A monits demims Geruny de Phalprvrunen oo ke
€Chiarado domms Aibertus de Phaifietin. Vicess de
Vivichifchirehin. Alber de Echindort. Hoimrich dr Hagi
Wichart de Pirbom. Henreh de Kebinich Ortelf de
Poreizdart Wicpet ot lerbe dn Semdort. Lidwich
ot Mngrim de Blebmich. Hoinrich fratres ot Lispek de
Hadvichifart Chaloch et Deviineh de Frizilarm
1 kem natvm it quod demims Chviaradus de Mal-
bach deleganit proprie ad aram. S. Morie predicm quod
whebait Choleifdart et Haspidert cum filiif
' Ottane. et Virice pro falate anim; fug uxerifque
ems Perthe apud nef fopuile. et iiorun quos habehant.
Bams rei smt fobnotati. videlicet Ortalf &2 Meinhar
tifperze. Perthalt de Oeckeriduct cam fratre Welf-
geve. Eagillealens de Stenderf Oue de Chiuradis
lhg» Pertholt de Ockerifderi. Gerhact de Pirbem. Or-
tolf d¢ Tirai Dietrich d¢ Dwrinhach Hartunc de
Cleludorf. Chiwrat de Velze. Aokt de Elze.
mitis Hallenkis Marchwart nemine cum ifie Hartnide dele-
~gauit bof homine{ quos habuit Mukerewe. ad censum.
Ve denariorum_ Herwicvm. EIR& Mergart. Hiltparch cam
omni pofieritate eorum. videlicet Lli cum hif eras Che-
nigunt. Hartwich. Heinrich. Leacart. Eli et Chunigunt
Ridolf et Chunigunt. Hiltigunt. Leucart. (.\lmgnt. Hil-
tigunt. Ortolf. Teftes sunt Dietrich et lilius cius Leupret.
Pilgrim de Makerowe. et Otto de Porxinbrunne. Heinrich
ven Imwilpretif. et reliqui fuperiores.
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éman.predii GAmvarn eo pacto vt post obitum eius propri¢
deferuiat gcclesi¢. Hoc teflantur per aures tracti Otto
filius domini Heinrici de Chiovve. Ernfto de
Marbach. Herbo de Pvche. Viricus de Ulrifchifchirchin.
tunc feruuf. Heinricus cognatus eius de Ebirgozingin.
Sighart Bauvarus. Marchvart Helmwich Virich Pertholt
hominef ¢cclesie. dominus Wolfgervs Hvgo capellani ducis.

566 Dominuflrmuridus de Retilnftein profalute
anime fue. et pro filio Livtwino quem fufcepimus con-
fenfu uxorif fug N.filiorumque quos habuit tradidit ¢ccle-

Erias. 8i¢ beneficium Encinifdorf. fine omni contradictione pro-
prie deferuire. Hoc teftantur per auref moniti. Livtvinus
frater ipsius de Sunninberc. Sindram de Eberfdorf.
Rvdmar militef eius Heinrich de Ekkarifowe Liupolt fer-
uul domini Sindrammi. Purchart Rvdiger hominel g¢c-
clesie.

557 Notum quoque esse uolumus tam futurif quam nostre
etatil hominibus. quod a quodam Rodwino domini Hein-
rici fratrif Lupoldi ducif famulo. pecuma predlum
Rietendorf fitvm. comparauimus. pecunia vero que parhm
domino Hainrico pro confenfu. partim ipfi Rodwino cuius
erat predivm. partim ipfis compofitionif nostre coopera-
toribus data est. ad quinquaginta uno tamen minus. ta-
lenta est computata. Ipfam autem delegationem dominuf
Hainricus ipfo Rodwino petente et nullo nec fratre fuo
faltim contradicente. fuper aram Sancte Marie. prefente
et agente domino Wernhero prepofito et fratribus fuil
fecit. Huius delegationis teftes sunt. Hartungus de

v.m-Sconowe. Poppo de Gnag. Pertholt. et frater eius Wi-
chart de Arnftein. Viricus de Chunigifprunn. Ortolf de
Clemenf. Livpolt pincerna. Marchwart et Livpolt. et Al-
breth de Medelich. Sifrid de Manfwerd. Hugo et Viricus
de Merchenftain. fratres Odalricus de Vefelfowe. et fra-
ter cius Wernhart.

558 € Prefatus quoque Harttungus de Sconnowe fub eifdemn
teftibus duo beneficia Gonuar fita. ita ut post mortem
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562 Pateat tam abfentibus quam prefentibus quod quedam
uidua Pertha nomine. cum filio feniore Chvnrado pro re-
medio anime mariti eins Hugonif de Okerfdorf de-
legauit ad aram. S. Marie dimidiom beneficium Herol-

sewinidifdorf. Teflantur hoc dominus Chonradus de Milbach
frater defuncti Pertholt Wolfger. fratres de Ockerdorf.
Chonrat Weelant de Uelze. Otto Hirso ferui defuncti
ipsius. Rvdiger. Liadwich hominef ¢cclesie.

563 Quidam Popo de Razindorf. ducis. L. (Leopoldi)
minifterialis. pro falute anim¢ fug. delegauit ad aram.
S. Marie. uineam quam habuit in barrochia nostra. Hoc
teftantur. Hartnidus gener eius de Mvkerow¢. Gerunch.
Rodiger. Wolfram.

564 Item dominus Viricus de Ulrichifchirehin

swadet. cum filio Chonrado quem adlitteraspofuimas.
delegauit ad aram S. Marie. molendinum quod habuit
Swibdorf. Hoc teffantur dominus Heinricus du-
cis. L. (Leopoldi) frater. Heinricus Siboldus
filii domini Virici. Vlricus dapifer. Albero marfale.
Chonradus de Riede. Thiemo. Helmrich de Hauchisberch.
Heinricus. de Ebergozingin. Willihalm camerarius. Ge-
runch filius domini Ortolfi de Rufbach.